
 

 

 

                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it 
Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Convocazione Consigli di classe_Scrutini Primo Quadrimestre 

 

 

 

 

 
Ai docenti 

Al DSGA 

Al personale ATA 

SITO WEB 

 

Sono convocati I Consigli di Classe, come da allegato calendario, con il seguente ordine del 

giorno: 

Scrutini Primo Quadrimestre. 
 
 

 DATA ORA CLASSI/SEZ SEDE 

 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

 
02/02/2026 

LUNEDì 

 

 

17.00-19.00 

   
   TUTTE 

 
MAZZINI 

SCUOLA  15.00 1E MAZZINI 

PRIMARIA 

PUGLIETTA 
02/02/2026 

 

LUNEDì 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

2E 
3E 
4E 
5E 

 

SCUOLA 03/02/2026 15.00 1A 
2A 
3A 
4A 
5A 
3B 
5B 

MAZZINI 

PRIMARIA  15.30  

L.MADDALENA MARTEDì 16.00  

  16.30  

  17.00  

  17.30  

  18.00  

SCUOLA 

PRIMARIA 

VALLEGRINI 

04/02/2026 

 

MERCOLEDì 

15.00 
15.30 
16.00 
16.30 
17.00 

1D 
2D 
3D 
4D 
5D 

MAZZINI 

SCUOLA 
SECONDARIA 
PRIMO GRADO 

09/02/2026 

 

LUNEDì 

16.30-17.30 
17.30-18.30 
18.30-19.30 
 

1D 
3D 
2D 

MAZZINI 

11/02/2026 

MERCOLEDì 

 

17.15-18.15 
18.15-19.15 
19.15-20.15 

1C 
2C 
3C 

MAZZINI 

13/02/2026 

VENERDì 

 

17.15-18.15 
18.15-19.15 
19.15-20.15 

1A 
2A 
3A 

MAZZINI 

 

     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ada Serafini 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

                                                                                                 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - AD141E0 - Ufficio Protocollo

Prot. 0000389/U del 27/01/2026 12:50
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

mailto:SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT-
http://www.iccampagnacapoluogo.edu.it/

		2026-01-27T12:52:56+0100
	ADA SERAFINI




