



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA)

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it
Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C - C.F. 91053340658

Ai docenti
AI DSGA

Al personale ATA
SITO WEB

OGGETTO: Convocazione Consigli di classe_Scrutini Primo Quadrimestre

Sono convocati I Consigli di Classe, come da allegato calendario, con il seguente ordine del giorno:

Scrutini Primo Quadrimestre.

	DATA	ORA	CLASSI/SEZ	SEDE
SCUOLA DELL'INFANZIA	02/02/2026 LUNEDÌ	17.00-19.00	TUTTE	MAZZINI
SCUOLA PRIMARIA PUGLIETTA	02/02/2026 LUNEDÌ	15.00 15.30 16.00 16.30 17.00	1E 2E 3E 4E 5E	MAZZINI
SCUOLA PRIMARIA L.MADDALENA	03/02/2026 MARTEDÌ	15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00	1A 2A 3A 4A 5A 3B 5B	MAZZINI
SCUOLA PRIMARIA VALLEGRINI	04/02/2026 MERCOLEDÌ	15.00 15.30 16.00 16.30 17.00	1D 2D 3D 4D 5D	MAZZINI
SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO	09/02/2026 LUNEDÌ	16.30-17.30 17.30-18.30 18.30-19.30	1D 3D 2D	MAZZINI
	11/02/2026 MERCOLEDÌ	17.15-18.15 18.15-19.15 19.15-20.15	1C 2C 3C	MAZZINI
	13/02/2026 VENERDÌ	17.15-18.15 18.15-19.15 19.15-20.15	1A 2A 3A	MAZZINI

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Ada Serafini

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa